Pengelolaan Sumber Daya Manusia secara menyeluruh diarahkan untuk memastikan 

tersedianya SDM yang berintegritas dan berkompetensi tinggi sesuai dengan bidang 

tugasnya dalam rangka mendukung pencapaian tujuan dan sasaran DJBC. Dalam 

menjalankan tugasnya, KPPBC TMP B Tanjung Balai Karimun didukung oleh 101 

(seratus satu) pegawai yang bekerja di KPPBC TMP B Tanjung Balai Karimun.  

Komposisi pengawai berdasarkan beberapa kategori sebagaimana berikut ini: 

Tabel 3 Data Pegawai di Lingkungan KPPBC TMP B Tanjung Balai Karimun  

Berdasarkan Jabatan dan Gender Per 31 Desember 2023